АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.12.2024 № 1402-па

г. Новодвинск

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа Архангельской области «Город Новодвинск»

от 10.12.2024 № 1376-па «О внесении изменений в сводную бюджетную роспись
бюджета муниципального образования «Город Новодвинск» на 2024 год

и на плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии с  частью 12 статьи 6 Федерального закона от 02.11.2023 № 520-ФЗ
«О внесении изменений в статьи 96.6 и 220.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
и  отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации,  приостановлении  действия
отдельных  положений  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации  и  об  установлении
особенностей  исполнения  бюджетов  бюджетной  системы  Российской  Федерации
в  2024  году»,  руководствуясь  статьями  28,  29,  40.2  Устава  городского  округа
Архангельской области «Город Новодвинск», администрация муниципального образования
«Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в пункт 1 постановления администрации  городского округа Архангельской

области «Город Новодвинск» от 10.12.2024 № 1376-па «О внесении изменений в сводную
бюджетную  роспись  бюджета  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»
на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:

а)в  абзаце  3  подпункта  «а»  подпункта  1  цифры  «2 581 000,00»  заменить  цифрами
«2 900 000,00»;

б)в  абзаце  4  подпункта  «б»  подпункта  1  цифры  «2 458 000,00»  заменить  цифрами
«2 777 000,00».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
в газете «Новодвинская неделя».

Глава А.С. Чечулин

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=465587&dst=4